
ť\ l; í} l"i;i
\ . ,'L'ii vL-r"

Smlouva o reklamě a propagaci

uzavřená dle s 1746 zákona č' 89l2ol2 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,Smlouva")

Centrální polytechnické dí!ny, z.s.

Vzdělávací centrum sFÉRA
Pernštýnské náměstí 1,

530 02 Pardubice
lč:020 58774

spolek zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou L 5937
Zastoupena: Mgr. Jakubem Rychteckým, předsedou spolku

(dále jen,,obdarovaný")

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 2014,
530 02 Pardubice
lČ: 60108 631

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 999

Zastoupena: lng. Františkem Masařem, ředitelem společnosti

(dále jen ,,dárce"|

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následujícíSmlouvu

článek t
Předmět smlouvy a ceny

L. Spolek se zavazuje poskytnout Partnerovi v rámci partnerského programu Sféry plnění sjednané v
odst' 2 tohoto článku této smlouvy a Partner se zavazuje zaplatit Spolku odměnu sjednanou v odst.
3 tohoto článku této smlouvy'

Z. Spolek se zavazuje:
a) umístit logo partnera na webových stránkách Sféry a na relevantních akcích

b) komunikovat možnost uplatnění ve firmě VAK studentům relevantních středních škol

c) poskytnout 100 jednorázorných vstupů pro zaměstnance a/nebo jejich rodinné příslušníky



3. Smluvní strany se dohodly na odměně za poskytnuté plnění ve výši 20 000,- Kč.

4. Partner se zavazuje uhradit Spolku výše dohodnutou odměnu na základě faktury vystavené
Spolkem nejpozději do tří měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy dle čl' lll., odst' 1' této smlouvy.
Faktura bude Partnerovi zaslána elektronicky na e-mailovou adresu: ales.hudec@vakpce.cz. Lhůta

splatnosti se sjednává v délce 30 dnů ode dne jejího doručení Partnerovi. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.

5' Fotodokumentaci reklamy a propagace dle odst. 2 dodá Spolek Partnerovi nejpozději do 30 dnů

ode dne ukončení smlouvy.

6' Partner se zavazuje poskytovat Spolku veškerou potřebnou součinnost pro včasné a řádné plnění
jeho závazků dle ustanovenítéto smlouvy.

7. Partner se zavazuje poskytnout logo Partnera v křivkách pro další grafické zpracování elektronicky
na emailovou adresu tereza.vseteckova@sferapardubice.eu nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření
této smlouvy'

ilt.

Trvání smlouvy

].. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do konce roku 2024 odedne nabytí účinnosti smlouvy dle

cl. lv., oost. z. teto smlouvy.

2. Před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě

písemné dohody podepsané oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

tv.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oběma

Smluvními stranami, pokud tato smlouva nestanovíjinak'

2' Tato smlouva nab'ývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti prvním

dnem měsíce následujícího po podpisu smlouvy poslední ze Smluvních stran.

3. Vztahy Smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními

předpisy české republiky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po

jednom.

V Pardubicích dne

l n g. David l"3]l1:?il'řff5;:

Koppitz ?',!!]];'i3]'3á'''

V Pardubicích dne

Ing. František Masař
tn<?;';T'i;ff1?:;),.,

Za Centrální polytechnické dílny, z's

VODOVODY A KNALIACE
PARDUBICE

za Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.


